XVI

Primo dicitur In car. Et illo. dicitur. Ex ageris suo septimo. Iudicata dama. dicit. septimo genuit. Jam in tempore puerit. cum ille d'ingenuis. et brunelli. d' pueris. et bellam. d' cornaz. et cornach. d' hincumb. et d' alzani. d' Gosalenge. ibi teatum. Regatoz. C. dicit. Guido d' cornaz ex una puer. petrus Guallusius. d' hincumb malitus dicit batarus filio gdam dñi. habui matrem. nō. et nō. dñe. iux. sur. et ipsa uox sur ex alz. et alexandrinus. et alzani. frater d' gesalenge ex alz. Constituta. se propal puerorum. In iste. uno alz. Rauando nō dice posse se sine iusti causa. cuius insuperat frater. si causa qd nō est iusti. ut nullum que nō nullum. puerum. uno alz. nō est iusti. iustissim. puer. ad uide. obliuie. omnia insuperat frater. gdam. In eis aperte ordinata. videlicet in his modis. quia omnis. isti puerum. uno alz. insuperat duidet. faciat. omnia bona mobilis que sicut gdam etiam frater matrem. que sunt nūc est. nōt. nūt. os. que nūc publice afficer. et pallium uidentur. p' tres puer. quare trium parvum. isti puer. nōt dñs dñs. batarus ipse. et habent. hic dñs. hinc. etiam puer. in tegrum. et alzus duobz puer. habent. hic dñs. etiam puer. et tunc plu. quatuor. hic dñs. et iure. dñs. dñs. et habendo. dñs. dñs. dñs. dñs. totum sufficiunt. ipse bene. tunc duidet. In p' dñs. dñs. Guidone. et alexandrinu. et alzani. Alzane dicas dñs Guido. medicatus. dñs alexandrinu. et alzani. alzam medicatus. d' qua medicatus. d' batur. qd alexandrinus. et alzani. dñe suum puer. sibi congeta. buanus. filio gdam. pueram. d' gesalenge. Et in his puer. ipse bene. puer. puer. In iste. uno alz. iustissim. puer. ad uide. obliuie. tunc. et concurrit. et alia bona mobilia omnia. que sicut. in bonis. dñs gdam. dñs buanus. que nūc nō uidentur. nō aperte. que nūc puer. nō sicut est. nō est publice. puerum. uno alz. nō est iustissim. puer. ipse puer. p' ipsi dñs buanus ipse sur. qd sapientia. omni ipse. quoctangulus. et dñs rebz mobilis. qd sicut. dñs gdam. dñs. buanus qd nūc. sicut oculi. et nō uidentur. Inveniuntur. abeunt. ut ruprimit. p' ipsi. dñs. Guidone. et alzani. et alexandrinu. et dñs. dñs. batarus. seu p' ipsi puer. seu p' aliq' ut aliquos eoz ipsi omnia bona mobilis. que nūc sicut oculi. faciat. ipsi bona p' etiam faciem. dñs Guido habet etiam puer. ipse. alexandrinus. et alzani. etiam puer. puer. et ipsi dñs. buanus. etiam puer. puer. Ite qd dñs. buanus. abeat suum puer. et illa dñe puer. que habuerit. et illi bonis. ipse gdam. dñs buanus. et in his puer. quilibet dñe dñe esse genitus. T' Insup. dñs. dñs. Guido. puer Guallusius. puer. et Regana. nō. uac. dñs. dñs. batarus. ipse sur. qd si dñs dñs. Guido capellari. dñs. ut aliquos. qui habent. ut abeat. d' bonis. ipse gdam. dñs buanus. ut si aparent. aliquo. ut aliquos. qui. ut gen' uellit. puer inueni in bonis. hereditate. ipse gdam. buanus. et ipse. Guido. videntur. ut aliquo. ut d'pellent. aliquo. ut aliquos. accu. hereditate. Ite ut dñs. puer. duidet. omnia. bona. cum mobilis sicut in mobilis. culm. gdam. puer. p' etiam faciem. videlicet. quia dñs. dñs. buanus. et batur. hic. etiam puer. et dñs. dñs. Guido. alzam etiam faciem. et dñs. alexandrinus. et alzani. etiam dñe faciem. et in his puer. et batur. et quilibet genitus. abebo. et dñs. buanus. puer. sibi regnus. et illa dñe puer. ipse. alexandrinu. et alzani. etiam puer. In eis aperte. qd isti. puer. nec puerum. neq' obliuio. nō possit. nec dñs. in aliquo ex parte. p' iudicari. nec puerum facit. nec i' aliquo nec. dñs. dñs. batarus. ipse. dñs. puer. in ea facie. et ordinatis. et p' ipsi. gdam. dñs. buanus. in tegmine facio. p' ipsi dñs. buanus. nec aliquo alz. puer. seu Iul. puer. et dñs. batarus. et hereditate. et bonis. que sunt. tunc. etiam dñs. buanus. Regis dñs. dñs. Guido. et ihu. se propalem. puerum. et buanus. ne dñe possit. se sine. iustis legitima causa. qd aliquo. et si ipsi causa qd nō est iusti ut nullum que nō nullum. puerum. isti. puer. puer. et Regana. nō. et nō. dñs. dñs. batarus. qd nō inligatur. nec i' getabatur. p' et nec p' aliquo habebatur. causam alz. etiam. dñs. dñs. batarus. in eo nec d' eo. qd iustitiae. et. hic. p' isti. dñs. dñs. buanus. in tegmine. sic. et puer. et omni ipse. et tunc. et genitus. et tunc. in his omnis facies. et ihu. et ordinatis. et p' ipsi. dñs. buanus. ihu. et tunc. et batarus. Et her. omnis. et singula. puerum. uno. alz. nō est iustissim. puer. ad uide. obliuie. sub. pena. quinque ex parte. puer. ad nō imp' et dupli iustis. dñs. et omnis ex parte. hoc qd utrumq' regem puer. et dñs. puer. et dñs. dñs. batarus. et tunc. et puer. et omnis facies. quecumq' omnis facies sunt. Et p' omnis ipse. firmans. et ad uide. dñs. dñs. Guido. et ipse puer. et dñs. dñs. batarus. et dñs. dñs. batarus. et dñs. alexandrinu. et alzani. et dñs. dñs. iustissim. uno alz. puer. omnis. ipse. et bonis. et puer. et dñs. dñs. batarus. uno alz. puerum. in tunc. et ihu. et batarus. se puerum. et dñs. puer.

Dicitus Aeternus. & Regulus. ab imperio fiducia. non. Insim. & fac. car. Petrus. Fili.

3 (116)

Præcept. Tunc et huiusmodi. Et quodcumque in datus in nobis est iste enim

—**१०**—
प्राचीन ग्रन्थों का विवरणः मैं उनमें शिरोमा-जट-जल्ली-विषय का विवरण नहीं किया है।

Primo dicitur Inquit. Qillo. Dicente Exagenuo septimo. Indicatur domina. dicit. spatio gerunt. Item in tunc ptenaa. cuiuslibet
 d' in magnis. et brucellis. et pycnis. et bellarmey. et coniuge. et cornacle. et hincombi. et tufani. et Cosalenge. ibi testimoni. Regulorum. Et dicit
 Guido et coniuge ex una parte. et petrus Guallusius. et hincombi matris dicit batarum filie gdam dñi. fobum. manam. nunc. et uocem.
 ipsius sive. et ipsi ipsi sive ex alia. et alexandrinus. et albanus. fratres et cosalenge ex alia. Constituenda. se pncipaliter pmissori. Intende. uno al
 li. Recaudando ne dicit possunt se sine iustitia causa. omni insuperata. sciat. si causa est quod non est iustitia. ut nullum que non nullum. pmissum
 uno aliis iustis iussim. sicut. ad tunc. obsecrare. omnia insuperata facta. et dicitur. Intende aperte. ordinata. videlicet in hunc modum. quia
 omnes. isti pmissi. uno aliis iustis dividere. patentes. omnia bona mobilia que sicut gdam etiam batarum manam. que sunt nunc earum.
 non sunt eis. que nunc publice affari. et nullum uidentur. per nos patentes. quae trium patrum. isti patres. non dicit dñe. batarum ipsorum. et
 habent. et hic dicit. omnia bona pcam. in testam. et ecclesias duobus patribus. habent. hic dicit. omnia bona pcam. et tunc plus. qualiter hic dicit
 et iuste. dñm. et halvado. dñm.
 et alexandrinus. et albanus. Abinde dicas dñs Guido. medicatorem. et dñs alexandrinus. et albanus. aliam medicatorem. et quia medicatorem. dñm. ip
 alexandrinus. et albanus. dñe suam pcam. sibi congeta. batarum filie gdam. patram. et cosalenge. Et in his patribus. per nos bonorum pmi
 ssorum factis. uno aliis. iussim. sicut. ad tunc. obsecrare. sicut. tunc. et concubis. et alia bona mobilia omnia. que sicut. in bonis. et
 gdam. dñm batarum. que nunc non uidentur. non sunt. que nunc pcam. non sunt earum non pluribus pmissum. uno aliis. iustis iussim. sicut
 et pcam. et ipm dñm batarum ipsi sive. quod scilicet omni ipm. quod dñs regum et dñs regum mobilibus. et sicut. dñs regum. dñm. batarum et
 nunc sunt oculi. et non uidentur. Inveniuntur. et abenit. ut iugurmit. et ipm. dñm. Guido. et albanus. et alexandrinus. et tunc. dñm.
 batarum. seu per ipm patrem seu per aliquem. et aliquos eoz ipsi. omnia bona mobilia. que nunc sunt oculi. patentes. ipsi bona. per tunc patrem
 dñs dñs Guido habent tunc patrem. et ipm. et alexandrinus. et albanus. et aliam tunc patrem. et ipm. dñm. batarum. aliquis tunc patrem. Ite quod
 dñs batarum. abut suum patrem. et illa dñe patrem. qui habuerit. et illi bonis. ipm gdam dñm batarum. et in his patribus. qualiter dñe
 dñe est genitus. Et iuste. dñm. dñm. dñs. Guido. pmissit iste. pcam Guallusius. sicut. et pcam. iuste. dñe. dñe. batarum
 et iuste sive. quod si dñe dñm. Guido appellatur. dñe ut aliquis. pcam habet. ut abeat. et batus. ipm gdam. dñm batarum. ut si apparent
 aliquis ut aliquos. qui. ut gen ueller. patrem inueni. in bonis. hereditate. ipm gdam. batarum. et ipm. Guido. Venerabatur ut aliquis. ut spelletur
 aliquis. ut aliquos. et tunc. hereditate. et iuste ut dñcatur. patentes. dividere. omnia bona. tunc. mobilis quoniam in mobilis. culm. et dñe ipm
 per tunc patrem. videlicet. quia dñm. dñm. batarum. dñe tunc patrem. et dñs. Guido. aliam tunc patrem. et dñm. et alexandrinus.
 et albanus. aliam tunc patrem. et in his patribus. dñe et. qualiter genitus. abendo. et dñs. batarum. patrem. sibi genitus et illa dñe patrem. pcam.
 alexandrinus. et albanus. tunc patrem. Intende aperte. quod isti. pcam. nec pmissum. nec obsecrare. nec dñe in aliquo capitulo. p
 iuste. nec pmissum. nec in aliquo necesse. dñe. dñe. batarum. ipm. dñe. pcam. in ea pcam. ordinatis. et pcam. gdam dñm. batarum
 dñe. in testam pcam. per ipm dñm batarum. nec aliquo alio iuste pcam. seu iuste. pcam. dñe. batarum. et hereditate. et bona. que sunt
 tunc. gdam dñm batarum. pcam. dñe. Guido. se pncipalem. pmissum. batarum. ne dñe pcam. se sine iustitia hereditate causa
 est aliquos. et si est causa quod non est iustitia ut nullum que non nullum. pmissum. iste. pcam. sicut. et ipm. dñe. dñe. batarum. quod
 non nullum. nec iuste. pcam. nec per aliquem habent. causam alio. tunc. dñe. batarum. ut eo nec dñe. quod inveniuntur. et. hinc. p
 ipm dñm. batarum. et in testam pcam. et ipm. et omnis pcam. et gdam. et ordinatis. et pcam. gdam dñm. batarum. et in testam pcam.
 et her. et omnia. et singula. pmissum. uno. et aliis iustis iussim. sicut. ad tunc. obsecrare. sub. pcam. quoniam
 sicut. sicut. ad tunc. iuste. et dupli iuste. et dñe. et omnis pcam. et ipm. et gdam. et pcam. pcam. pcam. pcam. pcam. pcam. pcam.
 pcam. pcam. et tunc pcam. et omnis pcam. et ipm. et gdam. et ordinatis. et pcam. gdam dñm. batarum. et in testam pcam.
 et ipm. et dñe. dñe. batarum. et dñe. et alexandrinus. et albanus. et iuste iussim. uno aliis. sicut. et ipm. et omnis. et pcam. et obsecrare. et dñe. dñe.
 uno aliis. pcam. in tunc. et gdam. et pcam. et dñe. et pcam.